PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района от 29 сентября 2014 года № 3

«Об образовании постоянных комиссий  Совета

Екатериновского  сельского поселения

Щербиновского района
На основании решения Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 23 сентября 2015 года № 1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва по Екатериновскому пятимандатному избирательному округу № 2 Пятина Сергея Васильевича» и личного согласия депутатов, в целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, а также для реализации его решений и иных правовых актов, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 29 сентября 2014 года № 3 «Об образовании постоянных комиссий  Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. по бюджету и экономическому развитию поселения в количестве          4 человека;»;

2) в пункте 2.1 слова  «Пятин Сергей Васильевич» исключить;

3) пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. по бюджету и экономическому развитию поселения Дементьеву Ирину Николаевну.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко